
Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 00:40.20 EC247 SORIANO MARQUEZ, FRANCISCO ESP 4 Playas de Castellon

 00:40.84 EC241 ROYO PACHES, HECTOR ESP 4 Playas de Castellon

 00:40.94 EC309 CHAVEZ ESPINA, PABLO ESP 5 Playas de Castellon

 00:44.72 EC200 ROCA BISBAL, XAVIER ESP 5 Playas de Castellon

 00:46.45 EC493 GELLIDA MARTINEZ, MARC ESP 4 C.A.Baix Maestrat

 00:47.13 EC494 ENNASSIRI SEYAHI, ABDELKHALED ESP 4 C.A.Baix Maestrat

 00:47.63 EC210 BADENES TRAVER, VICENT ESP 5 Playas de Castellon

 00:52.70 EC492 CUCALA BALLESTER, MIQUEL ESP 4 C.A.Baix Maestrat

 01:06.20 EC343 PACHECO SANCHEZ, ADRIAN ESP 5 Atletisme Vall d´Uixo

EC349 CASES NEBOT, MARIO ESP 4 Atletisme Vall d´Uixo

EC564 DE BENGOA LLORENS, DANIEL ESP 5 Playas de Castellon

EC491 FILIPPI FERNANDEZ, LUDOVICO ESP 4 C.A.Baix Maestrat

EC313 GUAL MARTINEZ, IZAN ESP 5 Playas de Castellon

EC498 MANZANARES EGEA, PABLO ESP 4 C.A.Baix Maestrat

EC331 ROIG DIAGO, ADRIAN ESP 5 Atletisme Vall d´Uixo

EC566 RUBIO GUILLEN, GUILLEM ESP 5 Playas de Castellon

EC496 ZAHA PAUL, MIHAI ALECSANDRU ROU 4 C.A.Baix Maestrat

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 01:35.18 EC462 PEREZ GALINDO, YOEL ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

 01:40.70 EV468 MARTINEZ ANTONINO, PABLO ESP 8 Camp Morvedre

 01:42.10 EC471 ALBERICH ALEJANDRO, OVIDI ESP 8 C.A.Baix Maestrat

 01:43.11 EC9 PALLARES MATA, IVAN ESP 8 CA Onda

 01:44.90 EC272 ADSUARA SALES, IVAN ESP 8 Playas de Castellon

 01:45.29 EC503 DEL VALLE SANCHEZ, ANGEL ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

 01:48.3 EC472 ZAHA PAUL, MIRCEA CATALIN ROU 8 C.A.Baix Maestrat

 01:48.89 EC21 ROCA PACHE, VICENT ESP 8 CA Onda

 01:58.5 EC61 FORNER BERTUCHE, FERRAN ESP 8 C.E.Vinaros

prueba en el correo sectecnica@facv.es

Los delegados o atletas de los equipos tendrán que confirmar en todas las carreras hasta 1 hora antes

del comienzo de cada prueba. Para el resto de pruebas no hará falta la confirmación si bien todos

deberán de llevar obligatoriamente el dorsal escolar de rendimiento en sus pruebas correspondientes.

Todos los atletas se presentarán a las ordenes del juez de la prueba en los siguientes plazos:

20 minutos antes en carreras, 30 en concursos y 40 en pértiga.

Recordamos que es obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas hasta el jueves ant erior a la

Circular 70/2018

Castellón, 29 de Noviembre de 2018

2ªJor. Cto. Provincial JECV Sub12/Sub14/Sub16 P.C.| Jocs Esportius C.V.

Castellón- Estadio Gaetá Huguet, 1 de Diciembre de 2018

Atletas Inscritos

300m MASC. AL_CM

500m MASC. AL_AM



 02:05.20 EC509 GARRIDO AMIGUET, MARC ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC570 ALARCON PEREZ, PEDRO ESP 9 Playas de Castellon

EC252 ALVAREZ AGUILELLA, ANTONIO ESP 8 Playas de Castellon

EC500 AMRAOUI , YOUSSEF MAR 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC273 BALADA PEÑA, AIMAR ESP 9 Playas de Castellon

EC501 BAUTISTA GARCIA, MARCOS ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC365 CASTELLA GARCIA, MARC ESP 9 Atletisme Vall d´Uixo

EC502 CLARAMONTE ALMELA, DANIEL ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC277 CUBEDO SAJID, IDRISS ESP 8 Playas de Castellon

EC129 DOÑATE CLAUSELL, JOAN ESP 8 C.A.Vila-Real

EC555 DOÑATE ESTOP, JAVIER ESP 9 Playas de Castellon

EC325 DURO PASIES, HUGO ESP 9 Atletisme Vall d´Uixo

EC327 ESCUDER LÓPEZ, FRANCESC ESP 8 Atletisme Vall d´Uixo

EC504 ESTEPA BADIA, JOHNNY ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC324 FAS GARCIA, JOAN ESP 9 Atletisme Vall d´Uixo

EC508 FERNANDEZ JUAN, CRISTIAN ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC507 FERNANDEZ PARADIS, NOAH ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC532 GIMENEZ FORNER, SEBASTIAN ESP 9 C.E.Vinaros

EC274 GIMENO GRAU, RAFA ESP 9 Playas de Castellon

EC25 HERRERO CORTES, ERIC ESP 9 CA Onda

EC92 JAIME QUEROL, FERRAN ESP 9 C.E.Vinaros

EC511 LOPEZ LLACER, GINES ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC330 LOZANO COMAS, NOE ESP 9 Atletisme Vall d´Uixo

EC512 MACIAS BALAGUER, OMAR ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC60 MARQUEZ REDO, ANDREU ESP 9 C.E.Vinaros

EC514 MARTINAVARRO REDON, CARLOS ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC280 MARTINEZ MIRALLES, ENZO ESP 8 Playas de Castellon

EC326 MEDINA PEREZ, ADRIAN ESP 8 Atletisme Vall d´Uixo

EC41 MIRALLES ARENOS, RUBEN ESP 9 C.E.Vinaros

EC516 MONZONIS RIBES, JORGE ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC517 MORENO MARTINEZ, NICOLAS ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC518 NADAL SANCHIS, JOSE ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC460 PALLARES PRUÑONOSA, MARC ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC130 PAVON RUBERT, JUAN MANUEL ESP 8 C.A.Vila-Real

EC553 PENELAS SOLER, DARIO ESP 8 C.A.Vila-Real

EC276 PERIS BOU, LUIS ESP 9 Playas de Castellon

EC463 PONS VILLAMAÑAN, JULIO ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC329 POZO MORENO, JORGE ESP 9 Atletisme Vall d´Uixo

EC464 PRATS ALCON, ALVARO ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC37 RAMOS PITARCH, SAMUEL ESP 9 CA Onda

EC259 SAINZ DE BARANDA POVEDA, PABLO ESP 9 Playas de Castellon

EC446 SALES VALLES, JAVIER ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC524 SALES VALLS, PAU ESP 9 Playas de Castellon

EC260 SERNA VILLAGRASA, PAU ESP 8 Playas de Castellon

EC261 SIST CENTELLES, LUIS ESP 8 Playas de Castellon

EC467 TENA GANDARIAS, HERNAN ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC368 TORRES MIRAVET, DAVID ESP 9 Atletisme Vall d´Uixo



EC26 VELARDE PUERTO, ERIC ESP 9 CA Onda

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 03:17.39 EC396 MONFERRER MARIN, NICOLAS ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

 03:24.49 EC383 CRESPO FRANCISCO, MARC ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

 03:27.64 EC397 MONFORT MORENO, DANIEL ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

 03:29.90 EC142 MARZA GRAU, DIDAC ESP 6 C.A.Vila-Real

 03:32.62 EC409 SEBASTIAN CUENCA, DANIEL ESP 6 Playas de Castellon

 03:33.79 EC418 AHICART MONTILLA, ANDREU ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

 03:39.57 EC408 SALVO ELIAS, MARIO ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

 03:40.16 EC435 GUINOT BORILLO, PAU ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

 03:44.51 EC22 MORENO MORATA, IKER ESP 6 CA Onda

 03:59.66 EC400 NUÑEZ AGUT, ALEJANDRO ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

 04:03.88 EC423 CHABRERA TORRES, DARIO ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

 04:04.03 EC486 DELMONTE VICENTE, POL ESP 7 C.A.Baix Maestrat

 04:06.89 EC332 CUBILLAS VILLALBA, CARLOS ESP 7 Atletisme Vall d´Uixo

 04:15.85 EC522 MUÑOZ RAMBLA, EDUARDO ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC350 ALVAREZ HUESO, JOAN ESP 7 Atletisme Vall d´Uixo

EC379 BORILLO FEBRER, SERGI ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC521 BOULHADI EL BALADI, ADAM ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC421 CARRATALA PLA, ANDREU ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC10 CEBRIAN CORDERO, IVAN ESP 7 CA Onda

EC382 CHABRERA TORRES, MARCOS ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC263 CHIVA LOZANO, PABLO ESP 7 Playas de Castellon

EC424 CORELLA HERVAS, ALVARO ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC357 DIAZ FAS, SERGIO ESP 7 Atletisme Vall d´Uixo

EC425 DOMINGO TORNER, XAVI ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC569 EDO POZO, MARIO ESP 7 Playas de Castellon

EC430 FABREGAT CAMPERO, EDDY ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC432 GADEA SIMON, DAVID ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC482 GARGALLO REMOLINA, POL ESP 7 C.A.Baix Maestrat

EC488 GONZALEZ MENACHO, MARCOS ESP 7 C.A.Baix Maestrat

EC387 HIDALGO MANZANO, ALVARO ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC538 JARO CASTELLO, MARIO ESP 6 C.A.Baix Maestrat

EC293 LARIVE SOLIVA, JORGE ESP 7 Playas de Castellon

EC268 MACIAN MONZO, MARC ESP 7 Playas de Castellon

EC55 MESTRE ROJANO, ADAM ESP 7 C.E.Vinaros

EC143 MIRANDA BAQUE, NITHAEL AZAHEL ESP 6 C.A.Vila-Real

EC270 MOISE , ALEJANDRO ROU 7 Playas de Castellon

EC439 MONTON SANCHIS, ALEJO ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC398 MUÑOZ SANCHEZ, IZAN ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC485 NAJARRO JUAN, MARC ESP 7 C.A.Baix Maestrat

EC399 NEGRE CASANOVA, ANGEL ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC489 ORQUIN BARTOLOME, JOAN ESP 7 C.A.Baix Maestrat

EC138 PALMER BORT, ERNEST ESP 6 C.A.Vila-Real

EC105 PEREZ BOTELLA, ALEJANDRO ESP 6 C.A.Vila-Real

1.000m MASC. AL_IM



EC483 PEREZ RIBA, LEO ESP 7 C.A.Baix Maestrat

EC338 PIQUER SANCHEZ, PAU ESP 7 Atletisme Vall d´Uixo

EC442 PRADO GONZALEZ, JUAN LUIS ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC443 PRIETO CORTIJO, ORIOL ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC560 RIUS ALTAVA, JOSE ESP 7 Playas de Castellon

EC406 SALES SOSPEDRA, ALBERT ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC451 SALVO MATEU, RUBEN ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC54 SEGURA BOIX, ALEX ESP 7 C.E.Vinaros

EC453 SILVESTRE MOLLAR , RUBEN ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC455 SUCIU , EDUARD ROU 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC457 TORREGROSSA PONS, MARTI ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC333 VALLADOLID VIDAURRE, JUAN CARLOS ESP 7 Atletisme Vall d´Uixo

EC458 VAZQUEZ QUINTANILLA, NICOLAS ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC459 VIDAL CHUMILLAS, JUAN ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC127 VILLANUEVA DIAZ-PERONA, DAVID ESP 7 C.A.Vila-Real

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 10:53.07 EC208 AZZOUZI BENCHADLI, YASIN ESP 5 Playas de Castellon

 10:56.13 EC312 GARCIA VITOR, GABRIEL ESP 5 Playas de Castellon

 11:14.43 EC243 SAFONT SOLSONA, MARC ESP 4 Playas de Castellon

 11:30.02 EC197 PLANELL BERZOSA, RAUL ESP 5 Playas de Castellon

EC107 LOPEZ GARCIA, RUBEN ESP 4 C.A.Vila-Real

EC323 MORENO FERRADA, JOEL ESP 5 Playas de Castellon

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 10.30 EC22 MORENO MORATA, IKER ESP 6 CA Onda

 10.78 EC432 GADEA SIMON, DAVID ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

 10.93 EC409 SEBASTIAN CUENCA, DANIEL ESP 6 Playas de Castellon

 11.08 EC399 NEGRE CASANOVA, ANGEL ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

 11.14 EC375 BATALLA ANDREU, ARNAU ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

 11.50 EC416 VILLASANA MONROY, MARCOS ESP 6 Playas de Castellon

 11.77 EC396 MONFERRER MARIN, NICOLAS ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

 11.92 EC389 ILIE , ANDRÉS ROU 6 Col.Excma.Diputación Castellón

 11.96 EC372 AGUT PLA, IGNACIO ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

 12.33 EC486 DELMONTE VICENTE, POL ESP 7 C.A.Baix Maestrat

 12.50 EC142 MARZA GRAU, DIDAC ESP 6 C.A.Vila-Real

 12.59 EC455 SUCIU , EDUARD ROU 7 Col.Excma.Diputación Castellón

 12.69 EC457 TORREGROSSA PONS, MARTI ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

 12.73 EC444 ROCA NAJERA, TOMAS ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

 12.83 EC478 CARPENTIER ANGLES, VALENTIN ESP 6 C.A.Baix Maestrat

 13.09 EC430 FABREGAT CAMPERO, EDDY ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

 13.17 EC393 LLORENS CARCELLER, IZAN ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

 13.35 EC422 CASTELLO MOLLON, NOAH ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

 13.52 EC414 VIDAL LECINA, HUGO ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

 13.53 EC395 LOPEZ TENA, DAVID ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

3.000m MASC. AL_CM

60m vallas (0,84) MASC. AL_IM



 14.07 EC378 BOLLADO BARCO, XAVI ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

 14.13 EC405 SALES FORCADA, PAU ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

 14.44 EC521 BOULHADI EL BALADI, ADAM ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC487 ALBIOL GINER, IVAN ESP 7 C.A.Baix Maestrat

EC420 BELSA BLANC, GERARD ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC421 CARRATALA PLA, ANDREU ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC423 CHABRERA TORRES, DARIO ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC263 CHIVA LOZANO, PABLO ESP 7 Playas de Castellon

EC426 DONATE MUNDO, IKER ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC475 ESBRI MACHORDOM, MARC ESP 6 C.A.Baix Maestrat

EC384 FOIX RUIZ, PAU ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC482 GARGALLO REMOLINA, POL ESP 7 C.A.Baix Maestrat

EC391 LLISO DAVIU, PEDRO ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC392 LLORENS CAPDEVILA, ARNAU ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC268 MACIAN MONZO, MARC ESP 7 Playas de Castellon

EC439 MONTON SANCHIS, ALEJO ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC522 MUÑOZ RAMBLA, EDUARDO ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC523 MURESAN , ORLANDO ANDRES ROU 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC485 NAJARRO JUAN, MARC ESP 7 C.A.Baix Maestrat

EC483 PEREZ RIBA, LEO ESP 7 C.A.Baix Maestrat

EC404 PITARCH MONFERRER, MANEL ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC442 PRADO GONZALEZ, JUAN LUIS ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC443 PRIETO CORTIJO, ORIOL ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC560 RIUS ALTAVA, JOSE ESP 7 Playas de Castellon

EC447 RUIZ ARBOLEDA, ANDRES FELIPE ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC448 SAFONT MONTES, ENRIQUE ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC450 SALVADOR TORRES, MIQUEL ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC451 SALVO MATEU, RUBEN ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 12.17 EC272 ADSUARA SALES, IVAN ESP 8 Playas de Castellon

 12.17 EC9 PALLARES MATA, IVAN ESP 8 CA Onda

 12.46 EC21 ROCA PACHE, VICENT ESP 8 CA Onda

 12.6 EC472 ZAHA PAUL, MIRCEA CATALIN ROU 8 C.A.Baix Maestrat

 12.7 EC471 ALBERICH ALEJANDRO, OVIDI ESP 8 C.A.Baix Maestrat

 15.0 EC61 FORNER BERTUCHE, FERRAN ESP 8 C.E.Vinaros

EC570 ALARCON PEREZ, PEDRO ESP 9 Playas de Castellon

EC252 ALVAREZ AGUILELLA, ANTONIO ESP 8 Playas de Castellon

EC273 BALADA PEÑA, AIMAR ESP 9 Playas de Castellon

EC501 BAUTISTA GARCIA, MARCOS ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC365 CASTELLA GARCIA, MARC ESP 9 Atletisme Vall d´Uixo

EC502 CLARAMONTE ALMELA, DANIEL ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC277 CUBEDO SAJID, IDRISS ESP 8 Playas de Castellon

EC129 DOÑATE CLAUSELL, JOAN ESP 8 C.A.Vila-Real

EC555 DOÑATE ESTOP, JAVIER ESP 9 Playas de Castellon

EC325 DURO PASIES, HUGO ESP 9 Atletisme Vall d´Uixo

60m vallas (0,60) MASC. AL_AM



EC327 ESCUDER LÓPEZ, FRANCESC ESP 8 Atletisme Vall d´Uixo

EC504 ESTEPA BADIA, JOHNNY ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC324 FAS GARCIA, JOAN ESP 9 Atletisme Vall d´Uixo

EC506 FAS PONS, JOSE MANUEL ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC508 FERNANDEZ JUAN, CRISTIAN ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC507 FERNANDEZ PARADIS, NOAH ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC509 GARRIDO AMIGUET, MARC ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC532 GIMENEZ FORNER, SEBASTIAN ESP 9 C.E.Vinaros

EC274 GIMENO GRAU, RAFA ESP 9 Playas de Castellon

EC510 GONELL ESTEVE, MARC ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC25 HERRERO CORTES, ERIC ESP 9 CA Onda

EC92 JAIME QUEROL, FERRAN ESP 9 C.E.Vinaros

EC511 LOPEZ LLACER, GINES ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC330 LOZANO COMAS, NOE ESP 9 Atletisme Vall d´Uixo

EC512 MACIAS BALAGUER, OMAR ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC60 MARQUEZ REDO, ANDREU ESP 9 C.E.Vinaros

EC514 MARTINAVARRO REDON, CARLOS ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC280 MARTINEZ MIRALLES, ENZO ESP 8 Playas de Castellon

EC326 MEDINA PEREZ, ADRIAN ESP 8 Atletisme Vall d´Uixo

EC41 MIRALLES ARENOS, RUBEN ESP 9 C.E.Vinaros

EC516 MONZONIS RIBES, JORGE ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC519 ORDOÑEZ PELLICER, JORGE ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC130 PAVON RUBERT, JUAN MANUEL ESP 8 C.A.Vila-Real

EC461 PEREZ BALADO, MARC ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC462 PEREZ GALINDO, YOEL ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC276 PERIS BOU, LUIS ESP 9 Playas de Castellon

EC463 PONS VILLAMAÑAN, JULIO ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC329 POZO MORENO, JORGE ESP 9 Atletisme Vall d´Uixo

EC37 RAMOS PITARCH, SAMUEL ESP 9 CA Onda

EC259 SAINZ DE BARANDA POVEDA, PABLO ESP 9 Playas de Castellon

EC446 SALES VALLES, JAVIER ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC524 SALES VALLS, PAU ESP 9 Playas de Castellon

EC260 SERNA VILLAGRASA, PAU ESP 8 Playas de Castellon

EC261 SIST CENTELLES, LUIS ESP 8 Playas de Castellon

EC368 TORRES MIRAVET, DAVID ESP 9 Atletisme Vall d´Uixo

EC26 VELARDE PUERTO, ERIC ESP 9 CA Onda

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 10.13 EC221 CUMBA GOMEZ, MANUEL ESP 4 Playas de Castellon

 10.28 EC223 FERRAGUD EJARQUE, ISAAC ESP 4 Playas de Castellon

 10.63 EC222 DE TAYRAC ROMAN, POL ESP 4 Playas de Castellon

 10.84 EC211 BAGAN MARTI, DAVID ESP 4 Playas de Castellon

 11.04 EC241 ROYO PACHES, HECTOR ESP 4 Playas de Castellon

 11.84 EC232 MIRO CALVO, GUILLERMO ESP 4 Playas de Castellon

 11.99 EC493 GELLIDA MARTINEZ, MARC ESP 4 C.A.Baix Maestrat

 13.71 EC496 ZAHA PAUL, MIHAI ALECSANDRU ROU 4 C.A.Baix Maestrat

60m vallas (0,91) CAD MASC. AL_CM



 13.82 EC235 PAGES MERCHAN, FERRAN ESP 4 Playas de Castellon

 14.91 EC495 ISLAS VECHI, THIAGO ESP 4 C.A.Baix Maestrat

EC206 AHICART FERRER, EDGAR ESP 5 Playas de Castellon

EC303 AICHE , LEITH GBR 4 Playas de Castellon

EC309 CHAVEZ ESPINA, PABLO ESP 5 Playas de Castellon

EC492 CUCALA BALLESTER, MIQUEL ESP 4 C.A.Baix Maestrat

EC494 ENNASSIRI SEYAHI, ABDELKHALED ESP 4 C.A.Baix Maestrat

EC498 MANZANARES EGEA, PABLO ESP 4 C.A.Baix Maestrat

EC566 RUBIO GUILLEN, GUILLEM ESP 5 Playas de Castellon

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 1,63 EC251 VILLASANA MONROY, IGNACIO ESP 4 Playas de Castellon

 1,45 EC498 MANZANARES EGEA, PABLO ESP 4 C.A.Baix Maestrat

 1,41 EC235 PAGES MERCHAN, FERRAN ESP 4 Playas de Castellon

 1,41 EC83 CRUZ SABATER, MIGUEL ESP 4 C.E.Vinaros

 1,35 EC493 GELLIDA MARTINEZ, MARC ESP 4 C.A.Baix Maestrat

 1,34 EC492 CUCALA BALLESTER, MIQUEL ESP 4 C.A.Baix Maestrat

 1,29 EC144 MONTES PRIETO, FRANCISCO JOSE ESP 5 C.A.Vila-Real

 1,21 EV278 SANFELIX ALCACER, JORDI ESP 5 Playas de Castellon

 1,20 EC494 ENNASSIRI SEYAHI, ABDELKHALED ESP 4 C.A.Baix Maestrat

 1,15 EC496 ZAHA PAUL, MIHAI ALECSANDRU ROU 4 C.A.Baix Maestrat

 1,10 EC57 CHALER CASTEJON, ALEXANDRE ESP 5 C.E.Vinaros

EC313 GUAL MARTINEZ, IZAN ESP 5 Playas de Castellon

EC107 LOPEZ GARCIA, RUBEN ESP 4 C.A.Vila-Real

EC85 TORRES ESPARDUCER, JOAN ESP 5 C.E.Vinaros

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 2,00 EC478 CARPENTIER ANGLES, VALENTIN ESP 6 C.A.Baix Maestrat

 1,80 EC382 CHABRERA TORRES, MARCOS ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC372 AGUT PLA, IGNACIO ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC378 BOLLADO BARCO, XAVI ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC379 BORILLO FEBRER, SERGI ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC384 FOIX RUIZ, PAU ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC389 ILIE , ANDRÉS ROU 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC391 LLISO DAVIU, PEDRO ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC392 LLORENS CAPDEVILA, ARNAU ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC393 LLORENS CARCELLER, IZAN ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC395 LOPEZ TENA, DAVID ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC397 MONFORT MORENO, DANIEL ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC399 NEGRE CASANOVA, ANGEL ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC404 PITARCH MONFERRER, MANEL ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC405 SALES FORCADA, PAU ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC406 SALES SOSPEDRA, ALBERT ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC408 SALVO ELIAS, MARIO ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC416 VILLASANA MONROY, MARCOS ESP 6 Playas de Castellon

Altura MASC. AL_CM

Pértiga MASC. AL_IM



EC417 VIVACQUA COTANDA, ROMEO GABRIEL ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 12,33 EC205 ADELL FERRAS, MARTI ESP 4 Playas de Castellon

 11,36 EC251 VILLASANA MONROY, IGNACIO ESP 4 Playas de Castellon

 10,83 EC222 DE TAYRAC ROMAN, POL ESP 4 Playas de Castellon

 10,51 EC493 GELLIDA MARTINEZ, MARC ESP 4 C.A.Baix Maestrat

 10,46 EC494 ENNASSIRI SEYAHI, ABDELKHALED ESP 4 C.A.Baix Maestrat

 10,29 EC498 MANZANARES EGEA, PABLO ESP 4 C.A.Baix Maestrat

 10,19 EC211 BAGAN MARTI, DAVID ESP 4 Playas de Castellon

 9,83 EC232 MIRO CALVO, GUILLERMO ESP 4 Playas de Castellon

 9,32 EC492 CUCALA BALLESTER, MIQUEL ESP 4 C.A.Baix Maestrat

 8,56 EC496 ZAHA PAUL, MIHAI ALECSANDRU ROU 4 C.A.Baix Maestrat

EC349 CASES NEBOT, MARIO ESP 4 Atletisme Vall d´Uixo

EC309 CHAVEZ ESPINA, PABLO ESP 5 Playas de Castellon

EC495 ISLAS VECHI, THIAGO ESP 4 C.A.Baix Maestrat

EC343 PACHECO SANCHEZ, ADRIAN ESP 5 Atletisme Vall d´Uixo

EC316 PELLICER TICHELL, NICOLAS ESP 5 Playas de Castellon

EC199 RECATALA IBAÑEZ, RUBEN ESP 5 Playas de Castellon

EV278 SANFELIX ALCACER, JORDI ESP 5 Playas de Castellon

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 35,76 EC250 USO GARGALLO, DANIEL ESP 4 Playas de Castellon

 28,50 EC246 SCHRETER , NORBERT SVK 4 Playas de Castellon

 25,55 EC492 CUCALA BALLESTER, MIQUEL ESP 4 C.A.Baix Maestrat

 24,29 EC83 CRUZ SABATER, MIGUEL ESP 4 C.E.Vinaros

 22,26 EC494 ENNASSIRI SEYAHI, ABDELKHALED ESP 4 C.A.Baix Maestrat

 22,15 EC498 MANZANARES EGEA, PABLO ESP 4 C.A.Baix Maestrat

 17,89 EC496 ZAHA PAUL, MIHAI ALECSANDRU ROU 4 C.A.Baix Maestrat

EC185 CASTILLO TARREGA, IZAN ESP 5 Playas de Castellon

EC57 CHALER CASTEJON, ALEXANDRE ESP 5 C.E.Vinaros

EC564 DE BENGOA LLORENS, DANIEL ESP 5 Playas de Castellon

EC495 ISLAS VECHI, THIAGO ESP 4 C.A.Baix Maestrat

EC85 TORRES ESPARDUCER, JOAN ESP 5 C.E.Vinaros

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 9,70 EC223 FERRAGUD EJARQUE, ISAAC ESP 4 Playas de Castellon

 8,58 EC494 ENNASSIRI SEYAHI, ABDELKHALED ESP 4 C.A.Baix Maestrat

EC206 AHICART FERRER, EDGAR ESP 5 Playas de Castellon

EC188 HERNANDEZ AGUILERA, VICTOR ESP 5 Playas de Castellon

EC227 IAGAR , ALEXANDRU ANDREI ROU 5 Playas de Castellon

EC498 MANZANARES EGEA, PABLO ESP 4 C.A.Baix Maestrat

Martillo (4kg) MASC. _CM

Triple Salto MASC. AL_CM

Jabalina (600g) MASC._CM

Peso (4kg) MASC. AL_CM



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 25,27 EC494 ENNASSIRI SEYAHI, ABDELKHALED ESP 4 C.A.Baix Maestrat

EC492 CUCALA BALLESTER, MIQUEL ESP 4 C.A.Baix Maestrat

EC227 IAGAR , ALEXANDRU ANDREI ROU 5 Playas de Castellon

EC495 ISLAS VECHI, THIAGO ESP 4 C.A.Baix Maestrat

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 00:43.15 EC214 BELLES GALLEN, ANNA ESP 4 Playas de Castellon

 00:44.22 EC184 CANALES BUCERO, MIREIA ESP 4 Playas de Castellon

 00:45.62 EC244 SANCHEZ MILLA, SUSANA ESP 4 Playas de Castellon

 00:46.30 EC195 PACHECO QUIJADA, ROCIO ESP 4 Playas de Castellon

 00:47.65 EC248 STIRBU , ALEXANDRA ROU 4 Playas de Castellon

 00:48.29 EC231 MARTINEZ SALES, PAU ESP 4 Playas de Castellon

 00:49.23 EC304 ALLEPUZ MIRALLES, ANDREA ESP 5 Playas de Castellon

 00:49.69 EC317 PEREZ BOTELLA, MARIA ESP 5 Playas de Castellon

 00:50.64 EC191 LOPEZ APARICI, MARTA ESP 5 Playas de Castellon

 00:51.44 EC186 CEREZO POZO, ELISA ESP 4 Playas de Castellon

 00:51.79 EC358 SEGARRA MARTINEZ, MAR ESP 4 Atletisme Vall d´Uixo

EC14 ALLEPUZ EDO, LLUCIA ESP 5 CA Onda

EC305 ANDA VILA, LORENA ESP 5 Playas de Castellon

EC353 CIFUENTES CANOS, LUCIA ESP 5 Atletisme Vall d´Uixo

EC525 FERNANDEZ NEBOT, LUCIA ESP 5 Playas de Castellon

EC348 FOLGUERA GASPAR, NURIA ESP 5 Atletisme Vall d´Uixo

EV482 GRAMAGE GIL, BEGOÑA MARIA ESP 5 Playas de Castellon

EV483 SAYAS NUÑEZ, ARIADNA ESP 5 Playas de Castellon

EC347 SEGARRA MARTINEZ, PAULA ESP 5 Atletisme Vall d´Uixo

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 01:38.65 EC513 MARTI GARCIA, MARIA ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

 01:41.1 EC40 MATEU ZARAGOZA, JULIA ESP 8 C.E.Vinaros

 01:50.52 EC465 RENAU SEGUER, BELEN ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

 01:52.99 EC282 PEREZ VILLAR, MARIA ESP 8 Playas de Castellon

 01:55.01 EC283 ROIG ARTOLA, BALMA ESP 8 Playas de Castellon

 01:57.5 EC42 OCAÑA CASTELL, LOLA ESP 8 C.E.Vinaros

EC203 AHICART MONTILLA, MIRIAM ESP 9 Playas de Castellon

EC78 ARROYO CASTILLO, ELENA ESP 8 C.E.Vinaros

EC122 BALAGUER ORTELLS, JULIA ESP 8 C.A.Vila-Real

EC473 BUENO IBORRA, IRENE ESP 9 C.A.Baix Maestrat

EC527 CATALAN CONTRERAS, LAURA ESP 8 C.E.Vinaros

EC505 FABREGAT MARTIN, ADRIANA ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC554 MARTIN RODRIGUEZ, SARA ESP 8 C.A.Baix Maestrat

EV469 MATEO GOMEZ, CARLA ESP 8 Camp Morvedre

EC257 PALANQUES ALBAGDADI, IRATI ESP 9 Playas de Castellon

EV470 PALLAS GOMEZ, CARMEN ESP 8 Camp Morvedre

EC468 TRAVER BOLOS, ERIKA ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

300m FEM. AL _CF

500m FEM. AL_AF



EC469 TRENCO MARTINAVARRO, MAIA ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC470 VALERO CASANOVA, LORENA ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 03:16.25 EC415 VILLAROIG TAUSTE, NEREA ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

 03:23.10 EC374 BAGAN MARTI, NEUS ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

 03:29.88 EC346 AMOROS MARTINEZ, HELENA ESP 6 Atletisme Vall d´Uixo

 03:36.34 EC20 MARTIN IBAÑEZ, VERA ESP 6 CA Onda

 03:40.81 EC438 MOLLA PONS, ELENA ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

 03:43.57 EC454 SOTO PEREZ, NADIA ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

 03:49.47 EC376 BELLOVI TORRES, MIREIA ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

 03:51.73 EC390 LAZARO IBAÑEZ, SOFIA ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

 03:52.49 EC445 ROMERO FERNANDEZ, ROSER ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

 03:54.16 EC335 BALBASTRE MOLINER, MANUELA ESP 7 Atletisme Vall d´Uixo

 03:54.39 EC295 MARTIN DAPIA, ANDREA ESP 6 Playas de Castellon

 03:55.54 EC296 MONTOLIU PIQUERES, DERARTU ESP 6 Playas de Castellon

 03:58.0 EC481 EL HABCHI , DOHA MAR 6 C.A.Baix Maestrat

 04:02.63 EC427 ESCOLAR CASAUS, JULIA ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

 04:03.56 EC386 HERRERO SAFONT, CARLOTA ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

 04:04.69 EC437 MIRALLES PEREZ, CARLA ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

 04:05.49 EC381 CAPDEVILA MARZA, LLUM ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

 04:11.56 EC298 PORCAR FOLCH, MARINA ESP 6 Playas de Castellon

 04:14.68 EC287 BONET MIRALLES, ALEJANDRA ESP 7 Playas de Castellon

 04:23.07 EC341 VICENTE MENCHERO, MARIA ESP 7 Atletisme Vall d´Uixo

 04:52.28 EC344 PACHECO SANCHEZ, ELSA ESP 7 Atletisme Vall d´Uixo

EC340 AGUILERA GARCES, NOELIA ESP 6 Atletisme Vall d´Uixo

EC419 ALOS PALOMERO, ANNE ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC82 AMESKOUR , AYA MAR 6 C.E.Vinaros

EC80 ARROYO CASTILLO, CLAUDIA ESP 7 C.E.Vinaros

EC558 BELLIDO FERNANDEZ, LOLA ESP 7 Playas de Castellon

EC56 BELTRAN QUEROL, AITANA ESP 7 C.E.Vinaros

EC359 BERMEJO SÁNCHEZ, ROCÍO ESP 6 Atletisme Vall d´Uixo

EC490 BUENO LORES, IRIS ESP 6 C.A.Baix Maestrat

EC364 CAPELLA MIRALLES, LEYRE ESP 7 Atletisme Vall d´Uixo

EC289 CELDRAN ALMENAR, RUTH ESP 6 Playas de Castellon

EC79 CID CASTELL, AGUEDA ESP 7 C.E.Vinaros

EC94 CONTRERAS GALINDO, MARTINA ESP 7 C.E.Vinaros

EC264 DE LUCAS GOMEZ, ELSA ESP 6 Playas de Castellon

EC265 DEL CAMPO ARCHILES, ANA MARIA ESP 6 Playas de Castellon

EC429 EZRAIGAINATTE SID-AHMED, SARA ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC591 FELIS PAULA, MARTINA ESP 6 A.C.D.Escuela Buris-Anna

EC431 FUSTER EBRI, ENYA ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC433 GALVEZ CAMPAÑA, PAULA ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC291 GASULLA BORRAS, NURIA ESP 6 Playas de Castellon

EC434 GRANELL CALAFELL, CARLA ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC267 GUILLEN MARCO, RAQUEL ESP 7 Playas de Castellon

1.000m FEM. AL _IF



EC339 GUZMAN MERCHAN, MARIA ESP 7 Atletisme Vall d´Uixo

EC539 MARQUES CASALTA, ANA ESP 7 Playas de Castellon

EC436 MARTINEZ MORENO, AITANA ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC269 MOISE , AINARA ROU 7 Playas de Castellon

EC476 MORENO GUIMERA, MARTINA ESP 6 C.A.Baix Maestrat

EC360 MUÑOZ MORÁN, AFRICA ESP 6 Atletisme Vall d´Uixo

EC401 OCHOA BARREDA, LAIA ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC441 PEÑA ALCON, PAULA ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC366 PEÑA SANAHUJA, JULIA ESP 7 Atletisme Vall d´Uixo

EC334 PLA GARCIA, ALEJANDRA ESP 7 Atletisme Vall d´Uixo

EC559 PLAZA BELTRAN, ANA ESP 7 Playas de Castellon

EC337 QUERALT MATEO, MARIA ESP 6 Atletisme Vall d´Uixo

EC336 QUERALT MATEO, PAULA ESP 6 Atletisme Vall d´Uixo

EC446 RUBIO ROMERO, VEGA ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC449 SAFONT TRUJILLO, MARIA ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC407 SALES VALLES, ANDREA ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC345 SALVADOR GONZALEZ, PAULA ESP 6 Atletisme Vall d´Uixo

EC452 SILE , CARLA PATRICIA ROU 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC371 TOMAS NAVARRO, PAULA ESP 6 Atletisme Vall d´Uixo

EC301 TORRES RAMON, MARTINA ESP 6 Playas de Castellon

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 10:56.35 EV351 CASTELLO BONILLA, VANESSA ESP 5 CA Silla

 11:10.47 EC228 LOPEZ MARCELINO, MARIA ESP 4 Playas de Castellon

 11:28.05 EC225 GONZALEZ TENA, ANNE ESP 4 Playas de Castellon

 12:27.76 EC217 CALVO OLIVER, MAR ESP 4 Playas de Castellon

 12:35.20 EC186 CEREZO POZO, ELISA ESP 4 Playas de Castellon

 13:07.00 EC170 MOLINERO BELMONTE, SARA ESP 4 C.A.Vila-Real

 13:07.13 EC244 SANCHEZ MILLA, SUSANA ESP 4 Playas de Castellon

EC209 BADENES COSTA, CAROLINA ESP 5 Playas de Castellon

EC213 BAUSA JUAREZ, CLAUDIA ESP 5 Playas de Castellon

EC192 MIRO MARTINEZ, DAFNE ESP 5 Playas de Castellon

EC526 SORIA PETIT, PEPA ESP 4 C.A.Vila-Real

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 09.55 EC240 ROYO PACHES, NEREA ESP 4 Playas de Castellon

 09.69 EC226 HERRANDO BORILLO, MARA ESP 4 Playas de Castellon

 09.85 EC432 TIRADO FERNANDEZ, ANDREA ESP 4 Playas de Castellon

 09.95 EC248 STIRBU , ALEXANDRA ROU 4 Playas de Castellon

 10.04 EC231 MARTINEZ SALES, PAU ESP 4 Playas de Castellon

 10.16 EC207 ALEGRE PUNZANO, LAURA ESP 4 Playas de Castellon

 10.40 EC214 BELLES GALLEN, ANNA ESP 4 Playas de Castellon

 10.42 EC216 BELTRAN DUNCOMBE, ALEXIA ESP 4 Playas de Castellon

 10.43 EC182 BALADA PEÑA, NAZARETH ESP 4 Playas de Castellon

 10.45 EC242 SABORIT RIVAS, ALEJANDRA ESP 4 Playas de Castellon

3.000m FEM. AL_CF

60m vallas (0,762) FEM. JUV/CAD AL_CF



 10.49 EC195 PACHECO QUIJADA, ROCIO ESP 4 Playas de Castellon

 10.50 EC238 RODRIGUEZ NUÑEZ, IRUNE ESP 4 Playas de Castellon

 11.97 EC526 SORIA PETIT, PEPA ESP 4 C.A.Vila-Real

EC14 ALLEPUZ EDO, LLUCIA ESP 5 CA Onda

EC304 ALLEPUZ MIRALLES, ANDREA ESP 5 Playas de Castellon

EC306 ANICETO BURRIEL, CRISTINA ESP 5 Playas de Castellon

EC58 BUÑUEL GASENI, CARLA ESP 5 C.E.Vinaros

EC220 CORNEJO TRAVER, LUCIA ESP 5 Playas de Castellon

EC189 JIMENEZ GARCIA, CARMEN ESP 5 Playas de Castellon

EC191 LOPEZ APARICI, MARTA ESP 5 Playas de Castellon

EC228 LOPEZ MARCELINO, MARIA ESP 4 Playas de Castellon

EC317 PEREZ BOTELLA, MARIA ESP 5 Playas de Castellon

EC196 PEREZ GALINDO, NAIARA ESP 5 Playas de Castellon

EC201 RODRIGUEZ DE PABLO, EVA ESP 5 Playas de Castellon

EC18 USO PALLARES, NURIA ESP 5 CA Onda

EC204 VILAR FERRANDIS, MARIA ESP 5 Playas de Castellon

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

EC557 AGOST QUERAL, EMMA ESP 6 Playas de Castellon

EC419 ALOS PALOMERO, ANNE ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC373 BADAL COSTA, ELSA ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC374 BAGAN MARTI, NEUS ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC520 BALAGUER SANTAMARIA, CLOE ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC376 BELLOVI TORRES, MIREIA ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC287 BONET MIRALLES, ALEJANDRA ESP 7 Playas de Castellon

EC288 BREVA DOMINGUEZ, ROCIO ESP 6 Playas de Castellon

EC52 BUCH SERRA, MARTA ESP 7 C.E.Vinaros

EC490 BUENO LORES, IRIS ESP 6 C.A.Baix Maestrat

EC289 CELDRAN ALMENAR, RUTH ESP 6 Playas de Castellon

EC484 DE LA HABA VIOLAT, DANIELA ESP 7 C.A.Baix Maestrat

ec264 DE LUCAS GOMEZ, ELSA ESP 6 Playas de Castellon

EC265 DEL CAMPO ARCHILES, ANA MARIA ESP 6 Playas de Castellon

EC481 EL HABCHI , DOHA MAR 6 C.A.Baix Maestrat

EC427 ESCOLAR CASAUS, JULIA ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC428 ESTRADA PRUÑONOSA, NATALIA ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC429 EZRAIGAINATTE SID-AHMED, SARA ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC591 FELIS PAULA, MARTINA ESP 6 A.C.D.Escuela Buris-Anna

EC290 FUERTES LLORET, VIRGINIA ESP 6 Playas de Castellon

EC431 FUSTER EBRI, ENYA ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC433 GALVEZ CAMPAÑA, PAULA ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC291 GASULLA BORRAS, NURIA ESP 6 Playas de Castellon

EC267 GUILLEN MARCO, RAQUEL ESP 7 Playas de Castellon

EC385 GUMBAU SOLER, GARA ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC386 HERRERO SAFONT, CARLOTA ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC388 IGUAL CASTELL, ROSA MARIA ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC394 LOMBARTE GRACIA, ANDREA ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

60m vallas (0,84) FEM. AL_IF



EC294 MARQUES BOIRA, LUNA ESP 7 Playas de Castellon

EC295 MARTIN DAPIA, ANDREA ESP 6 Playas de Castellon

EC20 MARTIN IBAÑEZ, VERA ESP 6 CA Onda

EC436 MARTINEZ MORENO, AITANA ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC437 MIRALLES PEREZ, CARLA ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC438 MOLLA PONS, ELENA ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC296 MONTOLIU PIQUERES, DERARTU ESP 6 Playas de Castellon

EC476 MORENO GUIMERA, MARTINA ESP 6 C.A.Baix Maestrat

EC440 ORTEGA PEREZ, SHOQING ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC474 PASTOR FORES, IRENE ESP 6 C.A.Baix Maestrat

EC479 PEREZ NAVARRO, AINARA ESP 6 C.A.Baix Maestrat

EC402 PERIS MAJEWSKA, MILENA ZUZANNA ESP 6 Playas de Castellon

EC445 ROMERO FERNANDEZ, ROSER ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC446 RUBIO ROMERO, VEGA ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC299 SAFONT LAMELAS, NEUS ESP 7 Playas de Castellon

EC449 SAFONT TRUJILLO, MARIA ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC300 SAINZ DE BARANDA POVEDA, MARIA ESP 7 Playas de Castellon

EC452 SILE , CARLA PATRICIA ROU 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC454 SOTO PEREZ, NADIA ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC456 TIRADO MARIN, ADRIANA ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón

EC301 TORRES RAMON, MARTINA ESP 6 Playas de Castellon

EC411 UMUKORO UMUKORO, OLUBUMI PRECIOUS ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC413 VENTURA VICENT, CLAUDIA ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC415 VILLAROIG TAUSTE, NEREA ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 11.0 EC40 MATEU ZARAGOZA, JULIA ESP 8 C.E.Vinaros

 11.72 EC513 MARTI GARCIA, MARIA ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

 13.35 EC283 ROIG ARTOLA, BALMA ESP 8 Playas de Castellon

 13.52 EC78 ARROYO CASTILLO, ELENA ESP 8 C.E.Vinaros

 13.72 EC282 PEREZ VILLAR, MARIA ESP 8 Playas de Castellon

 15.24 EC42 OCAÑA CASTELL, LOLA ESP 8 C.E.Vinaros

EC203 AHICART MONTILLA, MIRIAM ESP 9 Playas de Castellon

EC122 BALAGUER ORTELLS, JULIA ESP 8 C.A.Vila-Real

EC473 BUENO IBORRA, IRENE ESP 9 C.A.Baix Maestrat

EC527 CATALAN CONTRERAS, LAURA ESP 8 C.E.Vinaros

EC505 FABREGAT MARTIN, ADRIANA ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC554 MARTIN RODRIGUEZ, SARA ESP 8 C.A.Baix Maestrat

EC515 MINZALA , ANA MARIA ROU 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC257 PALANQUES ALBAGDADI, IRATI ESP 9 Playas de Castellon

EC468 TRAVER BOLOS, ERIKA ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC469 TRENCO MARTINAVARRO, MAIA ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

EC470 VALERO CASANOVA, LORENA ESP 8 Col.Excma.Diputación Castellón

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

60m vallas (0,60) FEM. AL_AF

Altura FEM. AL_CF



 1,60 EC207 ALEGRE PUNZANO, LAURA ESP 4 Playas de Castellon

 1,51 EC432 TIRADO FERNANDEZ, ANDREA ESP 4 Playas de Castellon

 1,51 EC310 CORELLA CRESPO, ELENA ESP 5 Playas de Castellon

 1,42 EC196 PEREZ GALINDO, NAIARA ESP 5 Playas de Castellon

 1,36 EC18 USO PALLARES, NURIA ESP 5 CA Onda

 1,36 EC319 SALES GIL, ANASTASIA ESP 5 Playas de Castellon

 1,30 EC84 CID CASTELL, LUZ ALTAIR ESP 4 C.E.Vinaros

 1,27 EC353 CIFUENTES CANOS, LUCIA ESP 5 Atletisme Vall d´Uixo

 1,25 EC212 BAU SANCHEZ, MARIA ESP 5 Playas de Castellon

 1,20 EC348 FOLGUERA GASPAR, NURIA ESP 5 Atletisme Vall d´Uixo

EC95 CONTRERAS GALINDO, LUCIA ESP 5 C.E.Vinaros

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 1,60 EC477 PARIS QUEROL, ELSA ESP 6 C.A.Baix Maestrat

EC557 AGOST QUERAL, EMMA ESP 6 Playas de Castellon

EC373 BADAL COSTA, ELSA ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC558 BELLIDO FERNANDEZ, LOLA ESP 7 Playas de Castellon

EC288 BREVA DOMINGUEZ, ROCIO ESP 6 Playas de Castellon

EC490 BUENO LORES, IRIS ESP 6 C.A.Baix Maestrat

EC290 FUERTES LLORET, VIRGINIA ESP 6 Playas de Castellon

EC385 GUMBAU SOLER, GARA ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC388 IGUAL CASTELL, ROSA MARIA ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC394 LOMBARTE GRACIA, ANDREA ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC401 OCHOA BARREDA, LAIA ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC479 PEREZ NAVARRO, AINARA ESP 6 C.A.Baix Maestrat

EC402 PERIS MAJEWSKA, MILENA ZUZANNA ESP 6 Playas de Castellon

EC559 PLAZA BELTRAN, ANA ESP 7 Playas de Castellon

EC300 SAINZ DE BARANDA POVEDA, MARIA ESP 7 Playas de Castellon

EC407 SALES VALLES, ANDREA ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC411 UMUKORO UMUKORO, OLUBUMI PRECIOUS ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

EC413 VENTURA VICENT, CLAUDIA ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 11,58 EC182 BALADA PEÑA, NAZARETH ESP 4 Playas de Castellon

 11,29 EC226 HERRANDO BORILLO, MARA ESP 4 Playas de Castellon

 10,57 EC229 MARQUES BOIRA, PALOMA ESP 4 Playas de Castellon

 10,30 EC238 RODRIGUEZ NUÑEZ, IRUNE ESP 4 Playas de Castellon

 8,31 EC358 SEGARRA MARTINEZ, MAR ESP 4 Atletisme Vall d´Uixo

EC306 ANICETO BURRIEL, CRISTINA ESP 5 Playas de Castellon

EC58 BUÑUEL GASENI, CARLA ESP 5 C.E.Vinaros

EC310 CORELLA CRESPO, ELENA ESP 5 Playas de Castellon

EC190 LLANES JULIAN, LUCIA ESP 5 Playas de Castellon

EC202 SAFONT LAMELAS, INES ESP 5 Playas de Castellon

EC347 SEGARRA MARTINEZ, PAULA ESP 5 Atletisme Vall d´Uixo

Pértiga FEM. AL_IF

Triple Salto FEM. AL_CF



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 10,57 EC233 NADDEO , LORENA CZE 4 Playas de Castellon

 9,92 EC432 TIRADO FERNANDEZ, ANDREA ESP 4 Playas de Castellon

 9,84 EC202 SAFONT LAMELAS, INES ESP 5 Playas de Castellon

 9,70 EC236 PERIS MECHO, Mª CARMEN ESP 4 Playas de Castellon

 9,20 EC204 VILAR FERRANDIS, MARIA ESP 5 Playas de Castellon

 7,81 EC525 FERNANDEZ NEBOT, LUCIA ESP 5 Playas de Castellon

 7,26 EC308 CATALA GARCIA, PAULA ESP 5 Playas de Castellon

 7,13 EC351 EL HOUBBADI , FATIMA MAR 4 Atletisme Vall d´Uixo

EC499 BUENO IBORRA, MARINA ESP 5 C.A.Baix Maestrat

EC354 TARIN SAUCEDO, ALBA ESP 4 Atletisme Vall d´Uixo

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 29,19 EC181 ALOS PALOMERO, EMMA ESP 5 Playas de Castellon

 25,15 EC234 NIÑO RUIZ, CARINA ESP 4 Playas de Castellon

 24,56 EC239 RODRIGUEZ RUEDA, YINETH DAYANA COL 5 Playas de Castellon

EC499 BUENO IBORRA, MARINA ESP 5 C.A.Baix Maestrat

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 30,82 EC233 NADDEO , LORENA CZE 4 Playas de Castellon

 25,57 EC216 BELTRAN DUNCOMBE, ALEXIA ESP 4 Playas de Castellon

 24,87 EC242 SABORIT RIVAS, ALEJANDRA ESP 4 Playas de Castellon

 22,83 EC240 ROYO PACHES, NEREA ESP 4 Playas de Castellon

 21,15 EC236 PERIS MECHO, Mª CARMEN ESP 4 Playas de Castellon

 16,27 EC184 CANALES BUCERO, MIREIA ESP 4 Playas de Castellon

 11,46 EC351 EL HOUBBADI , FATIMA MAR 4 Atletisme Vall d´Uixo

EC212 BAU SANCHEZ, MARIA ESP 5 Playas de Castellon

EC217 CALVO OLIVER, MAR ESP 4 Playas de Castellon

EC84 CID CASTELL, LUZ ALTAIR ESP 4 C.E.Vinaros

EC95 CONTRERAS GALINDO, LUCIA ESP 5 C.E.Vinaros

EC189 JIMENEZ GARCIA, CARMEN ESP 5 Playas de Castellon

EC59 MOYA MARZA, CARLA ESP 4 C.E.Vinaros

EC194 OLIVER CHORDA, CARMEN ESP 5 Playas de Castellon

EC568 OLIVER PEREZ, MARINA ESP 5 Playas de Castellon

EC173 PERIS MONTON, GRACIA ESP 5 C.A.Vila-Real

EC318 PINAR PEREZ, ROCIO ESP 5 Playas de Castellon

EC201 RODRIGUEZ DE PABLO, EVA ESP 5 Playas de Castellon

EC536 SEGURA GARCIA, AITANA ESP 5 C.A.Vila-Real

EC354 TARIN SAUCEDO, ALBA ESP 4 Atletisme Vall d´Uixo

Martillo (3kg) FEM._CF

Jabalina (500g) FEM._CF

Peso (3kg) FEM. AL_CF


